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Basfakta för investerare
Detta faktablad riktar sig till investerare och innehåller basfakta om denna fond. Detta är inte reklammaterial. Det är information som krävs enligt 
lag för att hjälpa dig att förstå vad en investering i fonden innebär och riskerna med detta. Du rekommenderas att läsa den så att du kan fatta ett 
välgrundat investeringsbeslut. 

CPR Silver Age - P
ISIN-kod: (C/D) FR0010836163

Fondföretag i form av en Fonds Commun de Placement (fonden)
Denna fond förvaltas av CPR Asset Management, ett företag i Amundikoncernen

Mål och placeringsinriktning
AMF-klassificering (den franska finansmyndigheten): Internationella aktier.
När du tecknar dig för fondandelar i CPR Silver Age - P investerar du i en portfölj av europeiska aktier inriktade på temat den åldrande befolkningen.
Förvaltningsmålet är att överträffa resultatet för europeiska aktiemarknader på lång sikt – minst fem år – genom att dra nytta av dynamiken i europeiska värdepapper inriktade på 
temat den åldrande befolkningen. 
Eftersom fondförvaltningen baseras på ett specifikt tema som saknar referensvärde kan inget relevant jämförelseindex definieras för denna fond. Indexet MSCI Europe omräknat i 
euro (med återinvesterad nettoutdelning) kommer emellertid att användas i efterhand, som ren referens och utan att begränsa förvaltningen, för att bedöma portföljens resultat.
Indexet finns tillgängligt på webbplatsen: www.msci.com/equity.
Fonden är aktivt förvaltad. Indexet används i efterhand för resultatjämförelse. Fondstrategin är diskretionär och oinskränkt i förhållande till indexet.
För att uppnå detta syftar fondstrategin till att välja ut de europeiska värdepapper (inom och utanför EMU) som presterar bäst i olika sektorer och som är knutna till den åldrande 
befolkningen (läkemedel, medicinsk utrustning, sparande etc.). Inom detta investeringsområde använder sig förvaltningen av ett tillvägagångssätt med två etapper: en sektoriell  
allokering som fastställs enligt varje sektors tillväxtmöjligheter samt ett efterföljande urval av värdepapper för varje sektor enligt en metod som både är kvantitativ och kvalitativ och 
integrerar likviditets- och börsvärdekriterier. 
Inom ramen för denna metod och för att uppnå diversifiering kan fonden även med en begränsning på 25 % investera i värdepapper i andra geografiska områden.
Fondens syfte är huvudsakligen att vara investerad i europeiska aktier. 
Exponeringen mot aktier ska vara mellan 75 % och 120 % av portföljens tillgångar.
Beträffande förvaltningen av likvida medel kan portföljen även ha upp till 25 % investerade i penningmarknads- och ränteprodukter.
Finansiella terminskontrakt eller tillfälliga köp och försäljningar av värdepapper kan användas som risksäkring och/eller för att optimera exponeringen.
CPR Silver Age - P har en rekommenderad placeringshorisont på minst 5 år.
CPR Silver Age - P ackumulering och/eller utdelning av nettoresultatet och den realiserade värdeökningen netto.
Du kan lösa in dina andelar till det andelsvärde som beräknas dagligen enligt de villkor som anges i prospektet.

Risk/avkastningsprofil
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Fondens risknivå speglar dess investeringsinriktning mot europeiska aktier.

Historiska data som används för beräkning av den digitala riskindikatorn utgör 
inte någon tillförlitlig indikation på frondens framtida riskprofil.
Det finns inga garantier för att fondens aktuella riskkategori kommer att gälla i 
framtiden, utan den kan förändras med tiden.
Kategori 1 innebär inte att investeringen är riskfri.
Kapitalet är inte garanterat.

Fonden utsätts även för följande betydande risker som inte avspeglas i indikatorn:
Likviditetsrisk:  det  representerar  risken  att  en  finansmarknad,  när  
handelsvolymerna är låga eller när det råder spänningar på marknaden, inte 
kan absorbera försäljningsvolymerna (eller köpvolymerna) utan att kursen på 
tillgångarna sjunker (eller stiger) markant.
Motpartsrisk: Motpartsrisker har att göra med risken att en motpart inte kan 
uppfylla sina betalningsåtaganden gentemot portföljen.
Användning av finansiella terminskontrakt kan öka eller minska möjligheten att
förstärka portföljens marknadsrörelser.

Om  någon  av  dessa  risker  skulle  inträffa  kan  fondens  andelsvärde  minska.  Mer  
information om risker finns i avsnittet om riskprofil i fondens prospekt.
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Avgifter
De avgifter och arvoden som betalas täcker fondens driftkostnader,  däribland kostnader för försäljning och distribution av andelarna. Dessa kostnader minskar investeringarnas 
tillväxtpotential.

Engångsavgifter som tas ut före eller efter investeringstillfället:

Insättningsavgift 5,00 %

Uttagsavgift Ingen

Ovanstående är det som maximalt kan tas ut av dina pengar innan de investeras
(insättning) eller innan behållningen betalas ut (uttag).

Avgifter som debiteras fonden under året

Årlig avgift 1,67 % av de genomsnittliga nettotillgångarna

Avgifter som debiteras fonden under särskilda omständigheter

Resultatrelaterad avgift

15 % inklusive skatt per år av resultatet utöver 
resultatet för referenstillgången, dock högst 2 % 
av nettotillgångarna.
Ingen avgift drogs under föregående 
räkenskapsår

De insättnings- och uttagsavgifter som anges är maximibelopp. I vissa fall kan avgifterna 
vara lägre - du kan få mer information hos din ekonomiska rådgivare.

*Den årliga  avgiften  grundas  på  siffrorna  för  föregående  räkenskapsår,  som slutade  i  
december 2019. Procentsatsen kan variera från ett år till ett annat.
I den ingår inte:

Resultatrelaterade avgifter för överavkastning.
Förmedlingsavgifter,  med  undantag  för  insättnings-  och  uttagsavgifter  som  
betalas av fonden när den köper eller säljer andelar i en annan fond.

För  mer  information  om  avgifter,  se  avsnittet  om  avgifter  och  kostnader  i  fondens  informationsbroschyr,  tillgänglig  på  adressen  www.cpr-am.com  eller  på  begäran  från  
förvaltningsbolaget.

Tidigare resultat
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Visat diagram är ingen garanti för framtida resultat.
Fondens årliga avkastning som redovisas  i  det  här  diagrammet är  beräknad efter  
avdrag för alla avgifter som tas ut av fonden.
Fonden lanserades 2009.
De resultat som anges här är resultaten för CPR Silver Age – P bildad 2009. För mer 
information, se vår webbplats www.cpr-am.com.
Denna  fond  har  inget  referensindex.  Indexet  MSCI  Europe  omräknat  i  euro  
(återinvesterad utdelning) anges som jämförelse.
Det årliga resultatet beräknas på basis av substansvärden noterade i euro.

Praktisk information                                                                                                     www.cpr-am.com
Förvaringsinstitutets namn: CACEIS Bank.
Ytterligare information om fonden (prospekt, årsrapport, delårsrapporter samt övrig praktisk information och/eller information om andra andelsklasser) kan inhämtas enligt 
följande: Informationsmaterialet kan erhållas kostnadsfritt på skriftlig begäran till förvaltningsbolagets postadress CPR Asset Management – 90, boulevard Pasteur – CS 61595 – 
75730 Paris Cedex 15.
Den här fonden kvalificerar sig som en aktiesparfond (PEA). Från och med den 2 december 2013 är fonden berättigad till det avdrag för innehavstid som avses i artikel 150-0 D i 
CGI  om realisationsvinster  på försäljning av andelar  och/eller  aktier  i  värdepappersfonder.  Beroende på din skattestatus  kan eventuella  kapitalvinster  och inkomster  från 
värdepappersinnehav i fonden vara skattepliktiga. Vi rekommenderar att du tar reda på vad som gäller hos fondens återförsäljare.
NAV-kursen är tillgänglig vid varje beräkningstillfälle hos portföljens förvaltningsbolag.
Värdepappersfonden  är  inte  öppen  för  personer  bosatta  i  USA,  så  kallade  US-personer,  enligt  definitionen  i  de  rättsliga  klausulerna  på  webbplatsen  för  portföljens  
förvaltningsbolag: www.cpr-am.com och/eller i informationsbroschyren.
Närmare information om förvaltningsbolagets aktuella ersättningspolicy finns på webbplatsen eller kan erhållas kostnadsfritt på skriftlig begäran till förvaltningsbolaget. Denna 
policy  beskriver  särskilt  beräkningsmodellerna  och  fördelarna  för  vissa  löntagarkategorier,  de  organ  som  är  ansvariga  för  tilldelning  samt  sammansättningen  i  
ersättningskommittén.
CPR Asset Management kan hållas ansvarigt endast om ett påstående i detta faktablad är vilseledande, felaktigt eller oförenligt med de relevanta delarna av fondens prospekt.

Fonden är auktoriserad i Frankrike och tillsyn utövas av den franska finansmyndigheten (AMF).
CPR Asset Management är auktoriserat i Frankrike och tillsyn utövas av AMF.
Dessa basfakta för investerare är korrekta och uppdaterade per den 18 december 2020.
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